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SECRETARIA DE CULTURA

NOTIFICACION DE FALLO
LiCITACION PUBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA
LA-48-D00-048000001-T-667-2023
“AnguisicioN DE PapeL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESION PARA EL TALLER DE IMPRESIGN ADSCRITO A LA COORDINACION
NacioNaL DE DIFUsION”

En la Ciudad de México, siendo las 17:00 haras, de! 22 de noviembre de 2023, en la Coordinacidn
Nacichal de Recursos Materiales y Servicios, ubicada en calle Aragén No. 195 Piso 5, Colonia Alamos,
C.P. 03400, Alcaldia Benito Juarez, se reunieron los Servidores Publicos cuyos nombres y firmas
aparecen al final de la presente Acta, con objeto de llevar a cabo el acto de Notificacion del Fallo de la
Convocatoria de la Licitacién citada en el rubro, de conformidad con el Articulo 37 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, en adelante “La Ley", asi como lo
previstc en el numeral 63 de |la Convocatoria. El acto fue presidido por el Lic. Luis Enrique Nafiez
Gayosso, Encargado del Despacho de la Direccion de Recursos Materiales y Servicios, en
representacion de Ia Coordinacién Nacional de Recursos Materiales y Servicios.

Como consta en el acta correspondiente al acto de presentacion y apertura de proposiciones de la
licitacién sehalada en el rubro, celebrada el 21 de noviembre de 2023, se recibieron las proposiciones

de los siguientes licitantes:

T I T A S R ) ES ;
HECTOR GABRIEL BASTIDA GONZALEZ (persona fisica con actividad empresarial
INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS S.A. DE C.V.

SESITI 5.A. DEC.V.

Se hace constar en presencia de los asistentes, que se dio lectura al resultado de las siguientes
evaluaciones, las cuales se integran a esta acta come Anexos v son suscritos por los responsables de
su elaboracion:

LEvaluacién de la documentacién legal y administrativa.

2. Evaluacién Técnica

Se desecha lo propuesta del licitante SESITI S.A. DE C.V. de las partidas 26,27,50,51,52,53, y 54, ya que los
insumos ofertados son originarios de China, pais que no tiene suscrito con los Estados Unidos Mexicancs
un Tratado de Libre Comercig, los cuales se detallan la documentacién presentada eh su Anexo Doce —-B

folio 00031,

3. Evaluacidon Econdmica.

Con fundamento en lo sefialado en los Articulos 36 y 36 Bis de “La Ley" vy una vez hecha la evaluacian
de las proposicicnes, se adjudica a los licitantes que a continuacién se mencionan, ya que sus ofertas
resultaron solventes, porgue cumplen con los requisitos legales, técnicos vy econdmicos establecidos
en la convocateria y garantizan el cumplimiento de las obligaciones respectivas por lo gque se emite el

siguiente fallo:

INTERNACIOMNAL PROVEEDQRA DE

el e INDUSTRIAS 5.A. DE C.V.
Partida Descripeion eas Cantidad
medida

Precio Unitario Subtotal
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SECRETARIA DL CULTURA

“ADQUISICION DE PAPEL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESION PARA EL TALLER DE IMPRESION ADSCRITO A LA COORDINACION

| &PINAH

NOTIFICACION DE FALLD

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA

LA-48-D00-048D00001-T-667-2023

NacionalL DE DIFUsION®

Solucién para la fuente total crome free, tipo .
40 5 .

8 Colortec Galén % 64193 $ 25,677.20
21 Descristalizador de redillos tipe revitol Pieza 15 $ 417.67 % 6,265.05
25 Limpia manos grafi-scap (jabon) Galén 15 $ 797.77 $ N,966.55

Mantillas-hules, 4 capas (komori] 1050 x 890 mm, i
. .00 A
% tipo day {no hechizas) Fieza 35 $3573.0 $90,055.00
57 Mantillas- hu‘Ies. 4 capas [salna) 743 x 548, tipo Pieza 15 $1,393.00 $ 20,895.00
day (no hechizas)
10 I::S?er comercial [presentacion, botes de 20 Litro 1,000 $ 2827 $ 70.00
41 Antioxidante spl8ay x c 20, tipe Sanchez | Litro 40 % 219.97 $ 8,798.80
SESITI 5.A, DE C.V.
A Unidad .
Partida Descripeién :e:i d:e Cantidad
Precig Unitario Subtotal
3 Supearcompuesto (acondicionador), tipe colartec Pieza 40 $ 252.80 $10,12.00
clave 4201.
20 BE!I"I’WIZ de maguina cristal sobre impresion Picza 25 $ 335.50 $ 8,387.50
brillante oh
prl Descristalizador de mantillas tipo take it off Pieza 10 $ 863.90 % 8,639.00
5z _Bam]z _de maquina offset de haoja cristal sobre Piaza 25 $ 401.50 $10,037.50
impresidn mate oh
Wash lavador de rodillos y mantillas, tipe varn (v .
. 1,000 X 1
z® 120) [presentacian, botes de 20 litros] Litra 2200 S28:00000
39 Reductor instantéaneoc mS012 Litro 10 % 314.10 % 3,181.00
40 Polvo antirrepinte, tipo varn Pieza 20 $ 31670 $ 6,334.00
Empaqgue tipe colorpack para mantillas (kemori) . .
48 formate 40 [787 mm € 1041 mrm % D.04 em] Pieza 3 $258750 $8,66250
Empaque tipo colerpack para mantillas (kemori) .
4 formato 40 [?87 mm x 1041 mm x 0.025 em] Pieza 3 $5:248.90 $15746:70
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SECRETARIA DE CULTURA

NOTIFICACION DE FALLO
LICITACIGN PUBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA
LA-48-D00-048D00001-T-667-2023

NacionaL DE DIFusiON"

Limpiador en polvo corta grasa a base de
carbonatos, dodecil benzen sulfanate de sodio
56 {245% pfp), tosfato, acido triclociandrico (0,4%
p/p), perfurne, pigmenta verde 7, tipo Ajax corta
grasa azul [Presentacion de 2B oz)

Pieza

20 $ 126,90

$ 2,538.00

Las partidas 50,51,52,53 y 54 se declaran desiertas de conformidad con el nhumeral 12 inciso b) Las
propuestas presentadas no cumplan con los requisitos solicitados en la presente convocatoria.

Con fundamento en el Articulo 46 primer parrafo de “La Ley” se hace de conocimiento a los licitantes
adjudicados gue deberan cumplir en tiempo y forma con lo siguiente:

INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS S.A. DE C.V,

¥

L

w7 BN

»
rd

E'T‘ltrega de la documentacion solicitada para la elaboracitn del pedido:

Acta constitutiva inscrila en el Registre Publice de la Fropiedad y del
Comercia, as{ como sus respectlvas modificaciones.

Poder notarial del representante o apoderade legal.

Cédula de identificacién fiscal

Comprobante de domicilic de la empresa

Identificacién oficial vigente {credencial de elector o cartilla del servicio
militar nacicnal o céduls prefesional o pasaporte) de la persona que se
ostente CoMma representante legak.

Catélogo de beneficiarios, detndamente requisitade.

Estado de cuenta emitido por la Institucién Bancarla en el que se
muestre nombre del beneficiario, CLABE interbancaria (18 digitos) ¥
ndmers de cuenta.

Escrite en g] gue solicite se reallce el pago & traves de transferencia
bancaria.

Opinion positiva emitida por el SAT, referente al Articulo 32-D del
Codigo Fiseal de |a Federacién de confomnidad con la regla 2129 de la
Resolucidn Misceldnea Fiscal para el ejercicio 2023, en caso de que se
encuentren en los supuestos de las Fracciones |y | del Articula citade,
deberan incluir ef convemo celebrado con las autoridades fiscales
competentes; o bien entregar la solicitud y la respuesta a |a aclaracisn
emitida por las autoridades fiscales, las cuales deberan estar vigente a
la fecha da |a firma del pedido.

Cpinidn pasitiva de cumplimiento de obiigaciones fiscales en materia
de seguridad social, deberd estar vigente a la fecha de la firma del
pedido.

Constancia de situacién fiscal en materia de aportaciones patronales y
entero de descuentos, vigente ¥ en sentido positive ermnitida por el
INFOMNAWVIT,

Propuesta téenica editable,

Dezalose de propuesta econdrnica ofertada editable.

23 de noviembre de 2023

No de Pedido interno

45-0P-2023

Suscripcion de los pedido

24 de noviembre de 2023

Porcentaje por pedido

10% del importe total antes de V.4

Tipo de Garantia

Cumplimienteo de chligaciones

Carantia Monto por pedido

$ 19,192.76

Naturaleza de la obligacion
por pedido

Indivisible

Entrega de garantia para el cumplimiento del pedido

01 de diciembre de 2023
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SECRETARIA DE CULTURA

NOTIFICACION DE FALLO
LiciTACION PUOBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA
LA-48-D0G-048D0O0001-T-667-2023
“ADQUISICION DE PAREL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESION PARA EL TALLER DE IMPRESION ADSCRITO A LA COORDINACION
NAcCIONAL DE DIFUSION"

SESITI 5.A. DE C.V.

Ehtrega de la documentacion solicitada para la elaboracidn del pedido:

®  Acta constitutiva inscrita en <l Registro Pabiico de |3 Propiedsd v del

Camnercio, asl coma sus respectivas modificaciones,

Poder notarial del reprasentante o apoderadeo legal.

Cédula de identificacion fiscal,

Comprobante de demicilio de la empresa.

Identificacion oficial vigente (credencial de elector o cartilla del servicio

militar nacional e edduls profeslons| o pasaporte] de ia persona que se

astents coma reprasentante legal

Cataloge de beneficiarios, debidamente requisitado.

Estado de cuenta emitido por la Institucidn Bancaria en el gue se

muestre nombre del beneficiarde, CLABE interbancariz (19 digitos) ¥

nimera de cuenta.

» Escrito en el gque solicite se realice el pago a través de transferencia
bancaria. .

F Opinisn positive emitlda por el SAT, referente al Articula 32-D def 23 de noviembre de 2023
Cédigo Fiscal de la Federacion de confarmidad cen la regla 2129 de la
Resolucian Misceldnea Fiscal para el ejercicic 2023, en caso de que se
encueniren en los supuastos de las Fracciones | ¥ 1l del Artleulo citada,
deberdn incluir el convenio celebrado con las autoridades fiscales
compatentes; o bien entregar a solicitud v 1a respuesta a 13 aclaracidn
emitida por las autoridades fiscales, ias cuales debetan estar vigente a
la fecha de {a firma del pedido

> Qpinlén positive de curnplimiento de obligaciones fiscales en materia
de seguridad seclal deberd estar vigente a la fecha de la firma del
pedido,

» Constancia de situacion fiscal en materia de aportaciones patronales y
ertero de descuentos, vigente y en sentide positive emitida por el
INFONAVIT.

b Fropuests técnica editable,

> Desglose de propuesta econdmica ofertada editable.

VY ¥V W

LA

Nao de Pedido internc 46-0P-2023
Suscripcion de fos pedido 24 de noviembre de 2023
Porcentaje por pedido 10% del importe total antes de LV.A
Tipo de Garantia Cumplimiento de obligaciones
Garantia Monto por pedido $17.263.82
Naturalgza de la obligacion Indivisibie
por pedido
Entrega de garantia para el cumplimiente del pedido 01 de diciembre de 2023

La recepcién de la documentacion y suscripcion del pedido se realizara en calle Aragén No. 195 Piso 5, \
Colonia Alamos, C.P. 03400, Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México en un horario de 10:00 a 17:00

Para efectos de la notificacion y en términos del Articulo 37 Bis de “La Ley", a partir de esta fecha se
pone a disposicidn el acta de notificacidon de fallo calle Aragéon No. 195 Piso 5, Colonia Alamos, C.P.
03400, Alcaldia Benito Juarez. Este procedimiento sustituye a fa notificacion personal, Ia informacion
también esta disponible en las direcciones electrénicas: http;//www.compranethacienda.gob.mx y

http://www.inah.dob.mx,

De conformidad con el Articulo 26 penultimo péarrafo de “La Ley” y 45 de “El Reglamento”, a este acto
no asistié ningdn representante o persona que manifestara su interés de estar presente en el mismo
en calidad de observador.

Después de dar lectura a la presente Acta, se da por terminado este acto, siendo las 17330 horas, del \

N
\
\

dia en que se actla.
//--7
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SIERETARIA B2 CULTURA

NOTIFICACION DE FALLO

LiCITACION PUBUICA INTERNACIONAL ELECTRONICA
LA-48-D00-048D00001-T-667-2023
“ADQUISICION DE PAPEL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESIGN PARA EL TALLER DE IMPRESION ADSCRITO A La COORDINACION

NacionaL DE DIFUSION”

Esta Acta consta de 5 hojas y 3 anexos; evaluacién legal y administrativa, evaluacién técnica v
evaluacién econdmica, firmando para los efectos legales y de conformidad, los asistentes a este

avento, quienes reciben copia de la misma.

POR EL INSTITUTO NACIONAL DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA

NOMBRE

Cireccion de Recursos Materiales y
Servicios

C. Luis Enrique NuUAez
GCayosso.

Subdirector de Contratacién de
Servicios

C. Juan Carlos Hernandez

Lépez.

Subdirector de Adquisiciones de

Bienes

€. Horacio Eduardo Amaya
Méndez.

Coordinacion Nacional de Difusion

C. Jaime Daniel Jaramillo

Jaramilio

Asistencia Remota

Organo Interno de Control

C. Armando Ortega Manriquez

Asistencia Rermnota

FIN DEL ACTA

COORDINACION NACIONAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
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EVALUACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA

LA-48-D00-048D00001-T-667-2023
“ADQUISICIGN DE PAPEL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESION PARA EL TALLER DE IMPRESION ADSCRITO A LA COORDINACION
NacionaL DE DiFusion®

3.)- DOCUMENTACION LEGAL ¥ ADMINISTRATIVA

INTERNACIONAL
FROVEEDORA DE
INGUSTRIAS S.A. DE
cV.

SESITISA DECV,

HECTOR GABRIEL
BASTIDA
GONZALEZ
{persana fisice con
acthvidad

omp ;

al  Acreditacion de personalidad.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

o)

De conformidad con lo dispuesto en los Articulos 29 Fracciones Vil y 1X de “La Ley”

y et Articule 35 de “El Reglamento”, los licitantes deberdn presentar eserite firmado
por el representante legal o persona con facultades suficientes para suscribir la
proposicion en el que manifieste bajo protesta de decir verdad que:

Mg se encucnitra on los supuestos que establecen los Articulos 50 y 80 de *La
Ley"

Se abstendrd de adoptar conductas por si mismo o a través de interpdsita
persona, para gue los senvidores pablicos del Instituto induzcan o alteren las
evaluaciones de las proposiciones, el resultado del procedirmients u otros
aspectos gue otorguen condiciones mas ventajosas con relacion a los demas
participantes.

Es de nacionalidad mexicana.

Be conformidad con lo dispuesto en los Articulos 49 Fraccidn IX de la Ley
General de Responsabilidades Administrativas, gue no desempefia empleo,
cargo o comision en el servicic publico o, en su caso, que, a pesar de
desempefario, con la formalizacidn del contrato correspondiente no se genera
un Conllicto de Interés.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

¢} Escrito en el que manifieste:

Su pumero de empleados v volumen de ventas anuales, asl como la
estratificacidn de su representada.

De conformidad con lo establecido en los Articules 14 segundo parrafe de "La
Ley" v 39 Fraccidn Wi inciso g de “El Reglarmento”, manifestar en su caso que es
perscna fisica con discapacidad o a la persona moral la indicacidn que cuente
con personal con discapacidad en una proparcidn del cinco por ciente cuando
menos de la totalidad de su plantilla de empleadas, cuya antigledad no sea
inferior a seis meses, adjuntando docu rmentacion soporte correspendiente.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d} Los licitantes deberan presentar escrito en el que manifieste que:

1.

Wl

Wil

Acepta integramente los reguisitos establecidos en esta convocatoria, asi
como &l plaze y términcs fijados,

Cuenta con la infraestructura humana, técnica vy financiera necesaria para fa
prestacian el servicio.

En &l case de resullar adjudicado ne transferird los derechos v obligaciones
que se deriven del contrato a favor de otra persona, salve en su case los de
cobre, de conformidad con lo sefialade en el Articulo 46 ltimo parrafo de
“La Ley”.

De resultar adjudicado e obliga a preservar y mantener con caracter de
confidencial, todos los datos v toda la informacian que “El Institute” le haga
de su conocimiente con metivo de {a entrega de los servicios objete de este
procedimiento de ficitacion. En el entendido que la informacion confidencial
s y continuara siendo propiedad exclusiva de “El instituto”, Lo antericr sin
detrimento de las excepciones previstas en la Ley Federal de Transparencia
v Acceso a la Informacion Pablica v Ley General de Trasparencia v Acceso a
la Informacian Pablica.
Acerta responder anle “El
discrepancia gue se presante durante los senvicios.

Deberd estar habilitado en CompraNet v contar con su Certificade Digital

Institute”, por cualquier anomalia, falla o

vigente, durante todo el tiempo que dure la preserts licitacidn,
Reconoce como propla y auténtica toda la informacidn y documentacidn
que por medios rermnotos de camunicacidén electrénica reciba a sunombre la

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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EVALUACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA

LA-48-D00-048D00001)-T-667-2023
“ADQuisicion DE PAPEL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESION PARA EL TALLER DE IMPRESION ADSCRITO A LA COORDINACION
NacCIONAL DE Dirusion”

convacante a través de CompraNet, validada con su Certificade Digital.

VI Notlficard oportunamente a la Secretarfa de la Funcién Pablica respecto de

cualquier modificacién o revocacicn de las facultades otorgadas al
representante legal al que le Mubiere entregado un Certificado Digital.

IX. Acepta que el uso de su Certificado Cigital por persona distinta a la
autorizada, serd de su cornpleta y exclusiva responsabilidad.

X Acepta que todos los avisos y notificaciones relativos a este procesc de
licitacibdn le serdn enviados al corres electrénico que haya praporcionado en
CompraNet,

Xl Acepta de manera expresa que se tendran como no presentadas sus

propasiciones y, &n su caso, la documentacidn requerida por ls corvocante
cuandoe el archivo electronico en el que se contengan ias proposiciones y/o
demas infarmacién no puedan abrirse por tener algdn virus informatico o
por cualquier otra causa ajena a la convogante.

e}

Opinion pesitiva emitida par el SAT, referente al Articulo 32-0 del Codigo Fiscal de
la Federacién de canfarmidad con la regla 21.29 de la Resolucion Miscelimnea Fiscal
para el ejercicio 2023, la cual debers estar vigente 3 |z fecha de la firma del
contrato, en caso de que se encuentren en los supuestos de |as Fracciones |y [l del
Articule citado, deberan incluir el cenvenio celebrado con las autoridades fiscales
competentes; o bien entregar la solicitud v |a respuesta a |z aclaracién emitida por
las autoridades fiscales, o manifieste en cual sefale que en el caso de resultar con
asignacién favorable, preseritard en la fecha establecida en el numeral 13 de la
convocatoria dicha opinidn.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Opinién pusitiva emitida por el IMSS, respecte al cumplimients de obligaciones
fiscales en materia de seguridad social, |a cual deberd estar vigente y en sentido
positive, a la presentacian y apertura de praposiciones, ¢ manifiesto en cual sefiale
que, on el casn de resultar con asignacion favorable, presentard en la fecha
establecida en &i nurmeral 13 de |a corvocatoria dichs oplnién vigente v en sentido
positivo.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

=1}

Escrito firmado donde manifieste que conoce el contenido del texto de la nota
informativa para participantes de paises miembros de la Organizacion para la
Cooperacidn y Desarrollo Econdmico. [OLC.D.E).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

hj

Crade de integracidn de los bienes

PRESENTA

PRESENTA

PRESENTA

Tratdndose de la presentacion de propuestss conjuntas, previstas en el Articule 34
Parrafos tercers, cuarto ¥ quinte de "La Ley" y el Articulo 44 de “El Reglamento®, se
debera preseritar los documentos solicitados en ¢! numeral 21 por cada una de la
empresas que confofman ia propuesta comjurta, asi como el convenic de
participacién conjunta debidamente firmadoe por los respectivos representantes
legaies en eriginal, conforme al numeral 29 de la presente convocatoria,

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

i)

Constancia de sitvacidn fiscal en materla de aportaciones patronales v enters de
descuentos, vigente y en sentide positivo emitida pot el INFOMAVIT, para el casc
de presentar propuesta conjunta, la constancia serd por cada uno de los asociados.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ENCARG DEL DESPACHO D

LA DIRECCION DE

Al Lﬁqmg&!}lm@'

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
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SECRETARIA O¢ CuLiuRn

EVALUACION TECNICA

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ELECTRONICA
NUMEROQ LA-48-D00-048D00001-T-667-2023

ADQUISICION DE PAPEL EXTENDIDO E INSUMOS DE IMPRESION PARA EL TALLER DE IMPRESION ADSCRITO A

LA COORDBINACION NACIONAL DE DIFUSIGN.

Derivadao de la doecumentacidn presentada por los licitantes:

+ Héctor Gabriel Bastida Gonzalez

* |nternacional Proveedora de Industrias S.A de CV.

s SesitiSA de CV.

SECRETARTA TECNICA,
COORDINACION NACIONAL DE DIFUSION

DIRECCION DE PUBLICACIONES
CIUA: 09CMX00

La Coordinacion Nacional de Difusion a través de la Subdireccion de Impresidn en su calidad de drea requirente,
posterior a la revisiéon de la consistencia y congruencia de la propuesta téenica con los requisitos yfo aspectos téchicos
establecidos en el Anexe Uno, el dictamen de evaluacién conforme al numeral 8.2 Evaluacién de la propuesta
técnica, se concluye:

INTERNACIONAL

NO. . HECTOR GABRIEL PROVEEDORA DE
PARTIDA CARACTERISTICA DEL BIEN O SERVICIO BASTIDA GONZALEZ INDUSTRIAS, S.A. DE SESITI, S.A. DE C.V.
C.V.
3 i;op]ercompuesto (acondicionador), tipo colortec clave No oferta Cumple Curnple
8 Solucién para la fuente totai crome free, tipo Colortec No cferta Cumple Cumple
20 Barniz de maquina cristal sobre impresion brillante oh Mo oferta No oferta Cumple
21 Descristalizador de redilos tipo revitol No oferta Cumple Cumple
22 Descristalizador de mantillas tipo take it off No oferta No oferta Cumple
23 Barniz de raguina offset de hoja cristal sobre impresidn No oferta No oferta Cumple

mate oh

=7 Fraucisco
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FECRETARIA D6 CULTWRA

SECRETARIA TECNICA
COORDINACION NACIDONAL DE DIFUSION
DRIRECCION DE PUBLICACIONES

ClUA: DICMX00
25 Limpia manos grafi-soap {jabén} No oferta Cumple Cumple
. . . Ne cumple ne secuenta
56 ?:,:n}:;"ca}:i_zgijl}es’ 4 capas (komori) 1050 x 820 mm, tipo day Neo oferta Cumple con tratado de libre
comercio con China
. . No cumnple no se cuenta
27 Mant_ﬂlas- hules, & capas {soina) 743 x 648, tipo day {no No oferta Cumple con tratado de libre
hechizas) . .
comercio con China
Wash lavador de rodillos y manitillas, tipo varn (V 120}
28 [presentacion, botes de 20 litros) No oferta Cumple Cumple
30 Thinner comercial [presentacian, botes de 20 [itros) Curnple Cumple Cumple
39 Reductor instantdnec maol2 No oferta Cumple Cumple
40 Peolve antirrepinte, tipo varn No oferta Cumple Cumple
41 Antioxidante splSay x ¢ 20, tipo sanchez No oferta Cumple Cumple
Empague tipo colorpack para mantillas {komori)
&E formato 40 [787 mm x 1041 rnm % 0.04 cm] No oferta Cumple Cumple
Empacgue tipe colorpack para mantillas (komori} formato
N
49 40 [787 rmm x 1041 mm x 0.025 cm] No oferta o oferta Cumple
No cumple no se cuenta
50 Chupadores kamaori 38 rmm x 15 mim x 0.8 mm No cferta No oferta con tratade de libre
comercie con China
No cumple no se cuenta
5 Chupaderes kornori 38 mm x 15 mm x 0.5 mm No oferta No oferta £on tratado de libre

comercio con China




CULTURA &) INAH

FECHETARIA O CULTURA

SECHETARIA TECNICA

COORDINACION NACIDNAL DE BIFUSION

DIRECCIGN DE PiJBLICACIONES
CIUA: Q9CMX

No cumple no se cuenta

52 Chupaderes solna 25 mm x 10 mm x 0.8 mm No oferta No ofarta con tratade de libre
comercio con China
No cumple no se cuenta
53 Chupadores selna 25 mm x 10 mm x 0.5 mm No oferta Na oferta con tratade de libre
cornercio con China
No cumple no ge cuenta
54 Abrelatas para tinta {de acero, Toyo Ink o Urrea) No oferta No oferta con tratado de libre
comercio con China
Limpiador en polve corta grasa a base de carbonatos,
dodecil benzen suifanate de sodio (2,45% p/p), fosfato,
6 acido triclocianurice {0.4% pfpl, perfume, pigmento No oferta No oferta Cumple
varde 7 tipo Ajax corta grasa azul [Presentacion de 28 oz]
JAIME DANIEL JARAMILLO JARAMILLO
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE PUBLICACIGNES
2023

ARE Ph

Fravicisco
L




M 5200

VZILOD ON 06°'8¥C's $ VZILOD ON g ezaid X WU [90L % W £87] O O1RLLGL (o) P
se|juewd  eled yoeduoez od)y shbedusy
=00
VZILOD ON 05°288'2 $ | 00'298'6 $ 3 B2ald  |% WU (PO X W 28] DF sieulio) (Lowey) oy
SB|(eL) eded daechoed  ody anbedully
v21L0D ON oH'es? $ |26'612 $ oY onr Zaales od |} 'O 2 X ARSIHS SIUBRIXCNUY I
wZILOD ON 0I9le $ |ovist $ oz eZald uieA Od |3 eIVl 8IINUE OA|Od o
YZILOD ON /]384 $ | teeee $ ol alif ZLO6W CauURIUBISUL IOJoNpaY BE
OOEL $ | 0T6E $ |Lzez $| oool o o oe

0Z 2P $830q 'uoldriussaud] |e12iswes dsuuy]

[s01u( 07 2p 53309 "ugiaeIuSsaud] [0Z)| A) WIBA
VZIL00 ON 00’66 $ 60201 $ Coo'L eebly a2
odil 'se||l3uew A so|pod B8R JOPBAB| LSEAA

[EEZI58 U] AER @a1]

V21100 ON 14NN ON [ $ al eZsld ‘Gby X £vyz (eujos) sedes v 'sajny -seqUERRN

P4

[SEZI3a U] ARp od13 W

YZILO0D ON 14NN ON 00'eLET $ S£ EZaig 068 X 050 (lowox) sedEa + ‘sajny-sepnuepy

9z

YZILOD ON 00"0%0'L § | 216 $ 51 UQ(ED [uoqel) deos-yeib souew ecur] [
UG S1eU UD[ESX 01 805

VEIESION L $ VZLLOJ ON 3z Ezold 2SIy eloy sp 12sp0 euinbeul ep 2iwieg €

Y2ILO0 ON 0698 $ Y2116 ON oL ezald HO W ave) od)] sejjileL ap ICPEZIEISUISe] 2z

YZIL00 ON 0§'viv $ |29 $ at ezZald [01lra1 adiy SO|IpGJ 8p ICPEZEISHIER] 12
ga aue[nug

V21100 ON M $ VZILO2 ON £ £zald upisaudidl aigos 83513 Buinbew sp zZiUieg oz
oD

YZILO0 ON 05499 $ | €6 LD § oF ucies 8

odi} ‘a8l alc> [2103 s1uany e| eled UGLIN|CS

LT H BABID DAU0 (0D
YZIL00 ON 08'282 $ | 287492 $ o EZ3lA 2
odiy  ‘(lopeucipucse)  oserdwonadng

oMBIUN Ol ausIuN ozely curu 9f2esd
epEsaMdula P Epipot
___._..“u e hoﬂ“...a ‘AD3q vssvmisnanl| PEPRUED | e ugioduosag gRtEsd
"N'D30°W'8 LISIS 30 VNOUIIA0H
ZIY2N0© YalLeva i
T3148YO HOLOZH

<NOQISNAIT 30
TYNOIDYN NQIDVNIGHQOS ¥V GLIMOSAY NQISTYCWL 30 ¥3TIVL 13 vavd NOISIuJNI 3d SOWNSNI 3 OAIONILXT 13dvd 3a NOIDISINDAV.,
£207-299-1-1000008¥0~000-8F-¥1
VYIINGHLOTTI TYNQIDYNHALNI ¥OIMaNd NQIDY.LIDN

YOINQNOD3 NOIDIMYTYAT

FOALIMNA A0 ¥{HYLAHDES

HVNIES® waNITno



o

rd
S3IN3I8 30 musz.m.:UndWO HOLD foans

SQIMAYIS A STTVIHTLYIN SOSHNOIY

Z3UNIW VAYWY OOvNaa OH "1 3 zo_w"mmmﬂn M._ g wxuﬂﬂmmnuw__.._:m I hquzm
@ _,_ﬁwd AN
[ro gz m.n ugleeuasard)
|nze esesf enod  xely odn ‘4 spisa
oawbid ‘awnpad ‘(d/d %440} oalnueRo|all
vZILOD ON 06°921 H VZILOD DN 474 ezald 9g
opibe  'oigysoy dMd wsy'E) olpos
B8R QIEUBJNS UIZURG |IDSPROR  ‘solBuUCqIED
ap aseq e esedf epoo oaod Uz ropeduan
ouR(UN 017314 OUENU B3RId OJELUL) Ol8ud
ep|pew
.ﬁnﬂ“ﬁw”ﬂﬁﬂ ‘Aoaa-vesviisnan| PRRANED |t n uejaduaseq epiied
'A'D3d WS LLISES 33 YyO003ANONd
FEIEROO NI Rid WNOIOYNNILNI
TEEYD HOLHAH
«NQISNJIQ 3T

TYNOISYN NQIJVNIGHOOD ¥ ¥ OLINOISAY NOISTudINI 30 ¥3T1VL T3 Yivd NQISTudINI 30 SOWNSNI 3 OAIONILXT 13d¥d 3d NOIDISINDaY-
€202-299-1"1000003P0-000-8F-V1
YIINQUELD3TT TANOLIYNYALNE ¥OIT80Nd NQIOVLIDIN

YIWONOII NQIDNY VAT

WHAALWND 30 wikvldHEIAS

HYNIES vanIino




